2

                                   [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 18.04.2016 № 126
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 19.07.2013 № 245 «О создании комиссии
по предоставлению земельных участков на территории
городского округа Пелым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации городского округа Пелым 19.07.2013 № 245  «О создании комиссии по предоставлению земельных участков на территории городского округа Пелым», следующей изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Земельный кодекс Российской Федерации, Законом Свердловской области  от 7 июля 2004 № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Пелым от 19.11.2015 № 62/34 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления, использования земельных участков на территории городского округа Пелым», в целях совершенствования порядка предоставления земельных участков на территории городского округа Пелым, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым.»;
2) Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Прилогается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев
	Приложение

	к постановлению администрации

	городского округа Пелым

	от 18.04.2016 № 126

Состав комиссии
по предоставлению земельных участков на территории городского округа Пелым
	Алиев Шахит Тукаевич
	- глава городского округа Пелым, председатель комиссии

	Мальшакова Наталия Вячеславовна
	- специалист I категории по землеустройству и градостроительству администрации городского округа Пелым, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баландина Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Иванов Юрий Владимировтч
	- специалист I категории по строительству и капитальному ремонту администрации городского округа Пелым;

	Твердохлеб Ольга Венеровна
	- специалист I категории отдела по управлению имуществом в п. Атымья администрации городского округа Пелым;

	Чемякина Анна Федоровна
	- начальник экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым;

	Тищенко Владимир Сергеевич
	- председатель постоянной комиссии Думы городского округа Пелым.